

Wykaz podręczników szkolnych w Liceum Ogólnokształcącym w Nisku w roku szkolnym 2022/2023 klasa 4

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawca	Nr dopuszczenia
BIOLOGIA	IV - poziom rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.	1010/4/2022
CHEMIA	IV - poziom rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia. Część 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.	991/2/2020
CHEMIA	IV - poziom rozszerzony	Stanisław Banaszkiewicz, Karol Dudek-Różycki, Magdalena Kołodziejska, Grażyna Świdorska	To jest chemia. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (UWAGA!!! - dla absolwentów szkół podstawowych)	Nowa Era Spółka z o.o.	
FIZYKA	IV - poziom rozszerzony	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony, Klasa 4	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	975/4/2022
GEOGRAFIA	IV - poziom rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Oblicza geografii 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.	973/4/2022
HISTORIA	IV - poziom podstawowy	Jarosław Klaczkow, Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o.	1021/4/2022
HISTORIA	IV - poziom rozszerzony	Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska	Zrozumieć przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.	1019/4/2022
JĘZYK ANGIELSKI	IV - poziom rozszerzony ZAKUP PO KONSULTACJI Z NAUCZYCIELEM	Dorota Borkowska, Rachel Evans. Alastair Lane, Chris Speck, Joanna Szuwart, Nick Thorner, Brigit Viney	Oxford Repetytorium Maturzysty. Poziom rozszerzony (UWAGA!!! - Zakup po konsultacji z nauczycielem)	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.	1137/2022
JĘZYK ANGIELSKI	IV	Dorota Borkowska, Rachel Evans, Alastair Lane, Chris Speck, Joanna Szuwart, Nick Thorner, Brigit Viney	Oxford Repetytorium Maturzysty. Poziom podstawowy i rozszerzony	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.	1135/2022
JĘZYK NIEMIECKI	IV	Anna Kryczyńska-Pham	Effekt . Język niemiecki. Podręcznik. Liceum i technikum. Część 4	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	937/4/2021
		Anna Kryczyńska-Pham	Effekt 4. Język niemiecki. Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	

Wykaz podręczników szkolnych w Liceum Ogólnokształcącym w Nisku w roku szkolnym 2022/2023 klasa 4

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawca	Nr dopuszczenia
JĘZYK ROSYJSKI	IV	Olga Tatarczyk	Kak pa3. Język rosyjski. Podręcznik. Liceum i technikum. Część 4	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	966/4/2022
JĘZYK HISZPAŃSKI	IV	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Descubre 4	Wydawnictwo Draco sp z o. o.	996/4/2021
JĘZYK POLSKI	IV	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 4. Zakres podstawowy i rozszerzony	WSiP S.A.	952/7/2022
MATEMATYKA	IV - poziom podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesółowska	MATeMATyka 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o.	971/4/2022
MATEMATYKA	IV - poziom rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMATyka 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.	988/4/2022
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	IV - poziom rozszerzony	Lucyna Czechowska, Sławomir Drelich	W centrum uwagi 4. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.	1035/4/2022